
 
 

UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270, 
poz. 497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz. 1641, poz.1693 i poz.1872) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit d 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Dębno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej Uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2024 rok 
obejmuje: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 91 708 622,30 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 76 031 198,36 zł 

b) dochody majątkowe – 15 677 423,94 zł 

2) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 89 749 976,30 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 72 189 419,10 zł 

b) wydatki majątkowe – 17 560 557,20 zł 

§ 3. W Uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok Nr XII/636/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały; 

2) Załącznik nr 7 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                                                                                                           
oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3748



3) Załącznik nr 11 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały; 

4) Załącznik Nr 12 „Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2024” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej Uchwały; 

5) Załącznik nr 13 „Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizacje zadań inwestycyjnych 
programu Polski Ład w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3748



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Plan dochodów  Budżetu Gminy Dębno. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 201 198,32 0,00 8 850,00 210 048,32 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 8 850,00 8 850,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 850,00 8 850,00 
 600   Transport i łączność 620 597,76 -72 844,00 0,00 547 753,76 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 485 629,00 -72 844,00 0,00 412 785,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

480 429,00 -72 844,00 0,00 407 585,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 269 645,97 0,00 19 143,33 288 789,30 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 179,00 0,00 19 143,33 207 322,33 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 19 143,33 19 143,33 
 710   Działalność usługowa 0,00 0,00 18 086,00 18 086,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3748



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035  Cmentarze 0,00 0,00 18 086,00 18 086,00 
 
 Strona 1 z 5  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 18 086,00 18 086,00 

 750   Administracja publiczna 1 432 086,66 0,00 133 565,23 1 565 651,89 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 127 962,53 127 962,53 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 205 750,40 0,00 5 602,70 1 211 353,10 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 195 750,40 0,00 5 602,70 1 201 353,10 
  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 127 962,53 127 962,53 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 127 962,53 127 962,53 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 103 649,65 103 649,65 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 24 312,88 24 312,88 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

18 361 855,72 -20 000,00 0,00 18 341 855,72 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 381 129,72 -20 000,00 0,00 361 129,72 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3748



   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 220 000,00 -20 000,00 0,00 200 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 787 891,00 0,00 4 421,00 3 792 312,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 1 650,00 0,00 3 358,27 5 008,27 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 2 z 5  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 650,00 0,00 3 358,27 5 008,27 

  80104  Przedszkola  1 642 957,00 0,00 1 062,73 1 644 019,73 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 062,73 1 062,73 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 79 749,84 0,00 4 384,00 84 133,84 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 79 749,84 0,00 4 384,00 84 133,84 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

27 168,00 0,00 4 384,00 31 552,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

 855   Rodzina 4 662 984,92 0,00 1 052,41 4 664 037,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3748



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 395 743,92 0,00 980,41 4 396 724,33 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 921,64 0,00 980,41 4 902,05 

  85503  Karta Dużej Rodziny 404,00 0,00 24,00 428,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 3 z 5  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

404,00 0,00 24,00 428,00 

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 637,00 0,00 48,00 33 685,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 637,00 0,00 48,00 33 685,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 51 474,00 51 474,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 51 474,00 51 474,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 51 474,00 51 474,00 

 bieżące razem: 75 870 566,39 -92 844,00 253 475,97 76 031 198,36 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 127 962,53 127 962,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3748



 
 majątkowe 
 600   Transport i łączność 1 868 601,00 -361 217,00 0,00 1 507 384,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 631 124,00 -361 217,00 0,00 1 269 907,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 631 124,00 -361 217,00 0,00 1 269 907,00 

 758   Różne rozliczenia 8 693 471,03 -58 307,15 0,00 8 635 163,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 8 693 471,03 -58 307,15 0,00 8 635 163,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 4 z 5  

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 693 471,03 -58 307,15 0,00 8 635 163,88 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 majątkowe razem: 16 046 948,09 -419 524,15 50 000,00 15 677 423,94 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3748



 Ogółem: 91 917 514,48 -512 368,15 303 475,97 91 708 622,30 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 127 962,53 127 962,53 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 5 z 5  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3748



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Plan wydatków  Budżetu Gminy Dębno. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 072 772,81 2 035 

387,66 2 021 174,66 7 400,00 2 013 774,66 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 037 385,15 8 037 385,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -654 051,07 -108 

068,01 -108 068,01 0,00 -108 068,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -545 983,06 -545 983,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

po zmianach 9 418 721,74 1 927 
319,65 1 913 106,65 7 400,00 1 905 706,65 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 491 402,09 7 491 402,09 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 617 991,05 1 815 
605,90 1 815 605,90 7 400,00 1 808 205,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 802 385,15 7 802 385,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -654 051,07 -108 
068,01 -108 068,01 0,00 -108 068,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -545 983,06 -545 983,06 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 963 939,98 1 707 

537,89 1 707 537,89 7 400,00 1 700 137,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 256 402,09 7 256 402,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 178,26 316 178,26 316 178,26 2 500,00 313 678,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 362 178,26 322 178,26 322 178,26 2 500,00 319 678,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 500,00 127 500,00 127 500,00 2 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 143 500,00 133 500,00 133 500,00 2 500,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 238,00 219 238,00 219 238,00 7 000,00 212 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 560,00 79 560,00 79 560,00 0,00 79 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71

0   Działalność usługowa 
po zmianach 298 798,00 298 798,00 298 798,00 7 000,00 291 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 560,00 79 560,00 79 560,00 0,00 79 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 84 560,00 84 560,00 84 560,00 0,00 84 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 179 006,08 9 167 

198,08 8 880 098,08 6 932 501,67 1 947 596,41 0,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 129,72 -41 129,72 -41 129,72 0,00 -41 129,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 189,76 186 189,76 58 227,23 9 714,76 48 512,47 0,00 0,00 127 962,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 9 324 066,12 9 312 

258,12 8 897 195,59 6 942 216,43 1 954 979,16 0,00 287 100,00 127 962,53 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 841 264,11 7 829 

456,11 7 735 356,11 6 206 226,63 1 529 129,48 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 129,72 -41 129,72 -41 129,72 0,00 -41 129,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 714,76 9 714,76 9 714,76 9 714,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 7 809 849,15 7 798 

041,15 7 703 941,15 6 215 941,39 1 487 999,76 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3748



przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 475,00 176 475,00 48 512,47 0,00 48 512,47 0,00 0,00 127 962,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 237 475,00 237 475,00 109 512,47 0,00 109 512,47 0,00 0,00 127 962,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 398,00 216 398,00 113 678,00 86 436,46 27 241,54 0,00 102 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,61 -2,61 -2,61 -2,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,61 2,61 2,61 2,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

1   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 216 398,00 216 398,00 113 678,00 86 436,46 27 241,54 0,00 102 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,61 -2,61 -2,61 -2,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,61 2,61 2,61 2,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                      Strona 1 z 4  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 120 699,44 656 699,44 384 699,44 38 560,11 346 139,33 232 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -243 811,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 811,32 -243 811,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 876 888,12 656 699,44 384 699,44 38 560,11 346 139,33 232 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 220 188,68 220 188,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 928 576,94 470 576,94 198 576,94 38 560,11 160 016,83 232 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -243 811,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 811,32 -243 811,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 684 765,62 470 576,94 198 576,94 38 560,11 160 016,83 232 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 214 188,68 214 188,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 330 369,35 37 008 

781,14 34 609 
636,71 28 505 

189,52 6 104 447,19 1 250 
000,00 1 149 144,43 0,00 0,00 0,00 321 588,21 321 588,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 500,00 -43 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 852,00 60 852,00 60 852,00 23 000,00 37 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 37 347 721,35 37 069 

633,14 34 670 
488,71 28 528 

189,52 6 142 299,19 1 250 
000,00 1 149 144,43 0,00 0,00 0,00 278 088,21 278 088,21 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 873 539,75 20 551 
951,54 19 858 

631,54 17 641 
629,54 2 217 002,00 0,00 693 320,00 0,00 0,00 0,00 321 588,21 321 588,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 500,00 -43 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 358,27 36 358,27 36 358,27 7 000,00 29 358,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 20 866 398,02 20 588 

309,81 19 894 
989,81 17 648 

629,54 2 246 360,27 0,00 693 320,00 0,00 0,00 0,00 278 088,21 278 088,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 705 931,00 7 705 

931,00 6 253 060,00 5 279 474,00 973 586,00 1 250 
000,00 202 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 493,73 5 493,73 5 493,73 0,00 5 493,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 7 711 424,73 7 711 

424,73 6 258 553,73 5 279 474,00 979 079,73 1 250 
000,00 202 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 235 632,11 4 235 
632,11 4 226 732,11 2 425 569,11 1 801 163,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 16 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 4 254 632,11 4 254 

632,11 4 245 732,11 2 441 569,11 1 804 163,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 100 000,00 26 000,00 74 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 129,72 41 129,72 41 129,72 0,00 41 129,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 241 129,72 241 129,72 141 129,72 26 000,00 115 129,72 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3748



przed zmianą 196 000,00 196 000,00 96 000,00 26 000,00 70 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 129,72 41 129,72 41 129,72 0,00 41 129,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 237 129,72 237 129,72 137 129,72 26 000,00 111 129,72 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 947 433,87 3 947 

433,87 2 988 977,72 1 681 359,47 1 307 618,25 0,00 958 456,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 030,30 -1 030,30 -1 030,30 0,00 -1 030,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 030,30 1 030,30 1 030,30 30,30 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 947 433,87 3 947 

433,87 2 988 977,72 1 681 389,77 1 307 587,95 0,00 958 456,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 742,00 55 742,00 55 742,00 18 706,00 37 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

po zmianach 55 742,00 55 742,00 55 742,00 18 706,00 37 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 541 719,59 541 719,59 236 174,89 176 248,47 59 926,42 0,00 305 544,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,30 -30,30 -30,30 0,00 -30,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,30 30,30 30,30 30,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 541 719,59 541 719,59 236 174,89 176 278,77 59 896,12 0,00 305 544,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 749,84 84 749,84 1 319,02 0,00 1 319,02 5 000,00 78 430,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 384,00 4 384,00 64,00 0,00 64,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 89 133,84 89 133,84 1 383,02 0,00 1 383,02 5 000,00 82 750,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                      Strona 2 z 4  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 79 749,84 79 749,84 1 319,02 0,00 1 319,02 0,00 78 430,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 384,00 4 384,00 64,00 0,00 64,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 84 133,84 84 133,84 1 383,02 0,00 1 383,02 0,00 82 750,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 111,00 189 111,00 54 511,00 50 166,00 4 345,00 0,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 201 611,00 201 611,00 54 511,00 50 166,00 4 345,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 003 492,92 6 003 

492,92 2 143 019,06 1 414 320,42 728 698,64 0,00 3 860 473,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 052,41 1 052,41 101,41 0,00 101,41 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 6 004 545,33 6 004 

545,33 2 143 120,47 1 414 320,42 728 800,05 0,00 3 861 424,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 484 035,92 4 484 

035,92 625 062,06 535 444,42 89 617,64 0,00 3 858 973,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 980,41 980,41 29,41 0,00 29,41 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 485 016,33 4 485 

016,33 625 091,47 535 444,42 89 647,05 0,00 3 859 924,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny przed zmianą 404,00 404,00 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3748



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 428,00 428,00 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 637,00 34 637,00 34 637,00 0,00 34 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 34 685,00 34 685,00 34 685,00 0,00 34 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 655 942,02 5 337 
710,72 5 007 139,42 96 761,59 4 910 377,83 330 071,30 500,00 0,00 0,00 0,00 4 318 231,30 4 318 231,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 089,81 56 089,81 0,00 0,00 0,00 56 089,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 9 712 031,83 5 393 
800,53 5 007 139,42 96 761,59 4 910 377,83 386 161,11 500,00 0,00 0,00 0,00 4 318 231,30 4 318 231,30 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 507 523,20 309 071,30 0,00 0,00 0,00 309 071,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4 198 451,90 4 198 451,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 089,81 56 089,81 0,00 0,00 0,00 56 089,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 4 563 613,01 365 161,11 0,00 0,00 0,00 365 161,11 0,00 0,00 0,00 0,00 4 198 451,90 4 198 451,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 296 736,97 1 857 

235,97 112 735,97 2 000,00 110 735,97 1 744 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 501,00 439 501,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 307,15 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 307,15 -58 307,15 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 338,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 338,06 104 338,06 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 332 767,88 1 847 
235,97 102 735,97 2 000,00 100 735,97 1 744 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 531,91 485 531,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 294 500,00 1 294 

500,00 0,00 0,00 0,00 1 294 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 338,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 338,06 104 338,06 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 398 838,06 1 294 

500,00 0,00 0,00 0,00 1 294 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 338,06 104 338,06 0,00 0,00 0,00 

                      Strona 3 z 4  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 466 501,00 27 000,00 27 000,00 2 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 501,00 439 501,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 307,15 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 307,15 -58 307,15 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 398 193,85 17 000,00 17 000,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 193,85 381 193,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 565 581,59 904 581,59 626 581,59 301 131,59 325 450,00 275 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -5 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 316 811,32 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 811,32 291 811,32 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 855 392,91 902 581,59 599 581,59 296 131,59 303 450,00 300 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 952 811,32 952 811,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 230 581,59 569 581,59 566 581,59 285 131,59 281 450,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291 811,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 811,32 291 811,32 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 500 392,91 547 581,59 544 581,59 285 131,59 259 450,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 952 811,32 952 811,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335 000,00 335 000,00 60 000,00 16 000,00 44 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 355 000,00 355 000,00 55 000,00 11 000,00 44 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 958 868,48 71 902 

859,13 58 283 
561,73 39 153 

726,83 19 129 
834,90 3 960 

784,30 6 614 425,26 0,00 0,00 3 044 
087,84 18 056 009,35 18 056 

009,35 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zmniejszenie -1 078 832,17 -187 -187 230,64 -5 002,61 -182 228,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -891 601,53 -891 601,53 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3748



230,64 
zwiększenie 869 939,99 473 790,61 246 967,27 32 747,67 214 219,60 81 089,81 17 771,00 127 962,53 0,00 0,00 396 149,38 396 149,38 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 749 976,30 72 189 

419,10 58 343 
298,36 39 181 

471,89 19 161 
826,47 4 041 

874,11 6 632 196,26 127 962,53 0,00 3 044 
087,84 17 560 557,20 17 560 

557,20 0,00 0,00 0,00 
                      Strona 4 z 4  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3748



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Plan wydatków majatkowych Budżetu Gminy Dębno. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600   Transport i łączność 8 037 385,15 - 545 983,06 7 491 402,09  
  60016  Drogi publiczne gminne 7 802 385,15 - 545 983,06 7 256 402,09  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 891 374,31 - 545 983,06 5 345 391,25  

    Przebudowa drogi gminnej nr 250211K Zajazie - Wola Dębińska w km 
0+633-km 1+505,5m w miejscowości Maszkienice 2 529 422,24 - 545 983,06 1 983 439,18  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 000,00 - 243 811,32 220 188,68  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 458 000,00 - 243 811,32 214 188,68  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 30 811,32 139 188,68  

 
   

Modernizacja infrastruktury komunalnej poprzez poprawę efektywności 
energetycznej z przeznaczeniem na cele społeczne - Modernizacja remizy 
OSP Maszkienice na cele społeczne 

120 000,00 - 78 811,32 41 188,68 
 

    Podwyższenie gotowości bojowej OSP Dębno poprzez wykonanie prac 
modernizacyjnych w części techniczno- bojowej budynku 0,00 48 000,00 48 000,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 288 000,00 - 213 000,00 75 000,00  

 
   

Modernizacja infrastruktury komunalnej poprzez poprawę efektywności 
energetycznej z przeznaczeniem na cele społeczne - Modernizacja remizy 
OSP Maszkienice na cele społeczne 

288 000,00 - 213 000,00 75 000,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 321 588,21 - 43 500,00 278 088,21  
  80101  Szkoły podstawowe 321 588,21 - 43 500,00 278 088,21  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 588,21 - 43 500,00 278 088,21  
    Rozbudowa budynku PSP w Woli Dębińskiej o dwa oddziały przedszkolne 43 500,00 - 43 500,00 0,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 439 501,00 46 030,91 485 531,91  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 104 338,06 104 338,06  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 104 338,06 104 338,06  

    Małoposkie świetlice wiejskie-Przebudowa części budynku remizy 
Maszkienice na cele społeczne Etap II 0,00 104 338,06 104 338,06  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3748



  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 439 501,00 - 58 307,15 381 193,85  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 390 501,00 - 58 307,15 332 193,85  

    Remont konserwatorski zabytków na terenie Gminy Dębno POLSKI ŁAD 169 235,00 - 58 307,15 110 927,85  
 926   Kultura fizyczna 661 000,00 291 811,32 952 811,32  
  92601  Obiekty sportowe 661 000,00 291 811,32 952 811,32  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00 78 811,32 352 811,32  

 
   

Modernizacja infradtruktury komunalnej poprzez poprawę efektywności 
energetycznej z przeznaczeniem na cele społaczne - Modernizacja obiektu 
sportoweo orzeł Dębno w Woli Dębińskiej środki własne 

200 000,00 78 811,32 278 811,32 
 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 387 000,00 213 000,00 600 000,00  

 
   

Modernizacja infradtruktury komunalnej poprzez poprawę efektywności 
energetycznej z przeznaczeniem na cele społaczne - Modernizacja obiektu 
sportoweo orzeł Dębno w Woli Dębińskiej POLSKI ŁAD 

387 000,00 213 000,00 600 000,00 
 

   
 Razem 18 056 009,35 - 495 452,15 17 560 557,20  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3748



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 216 398,00 216 398,00 0,00 216 398,00 216 398,00 113 678,00 86 436,46 27 241,54 0,00 102 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,61 -2,61 -2,61 -2,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,61 2,61 2,61 2,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 216 398,00 216 398,00 0,00 216 398,00 216 398,00 113 678,00 86 436,46 27 241,54 0,00 102 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,61 -2,61 -2,61 -2,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,61 2,61 2,61 2,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75101  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 478,36 2 478,36 2 478,36 2 478,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,52 2,52 2,52 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 480,88 2 480,88 2 480,88 2 480,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 423,72 423,72 423,72 423,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,61 -2,61 -2,61 -2,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 421,11 421,11 421,11 421,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 60,72 60,72 60,72 60,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,09 0,09 0,09 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 60,81 60,81 60,81 60,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 308 298,87 308 298,87 0,00 308 298,87 308 298,87 8 365,72 4 043,47 4 322,25 0,00 299 933,15 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30,30 -30,30 -30,30 0,00 -30,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30,30 30,30 30,30 30,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3748



po zmianach 308 298,87 308 298,87 0,00 308 298,87 308 298,87 8 365,72 4 073,77 4 291,95 0,00 299 933,15 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 281 514,59 281 514,59 0,00 281 514,59 281 514,59 7 969,89 4 043,47 3 926,42 0,00 273 544,70 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30,30 -30,30 -30,30 0,00 -30,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30,30 30,30 30,30 30,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295  Pozostała działalność 

po zmianach 281 514,59 281 514,59 0,00 281 514,59 281 514,59 7 969,89 4 073,77 3 896,12 0,00 273 544,70 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 593,66 593,66 593,66 593,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30,30 30,30 30,30 30,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 623,96 623,96 623,96 623,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 887,60 3 887,60 3 887,60 0,00 3 887,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30,30 -30,30 -30,30 0,00 -30,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 857,30 3 857,30 3 857,30 0,00 3 857,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 335 363,28 4 335 

363,28 0,00 4 335 363,28 4 335 
363,28 480 793,42 446 752,42 34 041,00 0,00 3 854 569,86 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 72,00 72,00 0,00 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 4 335 435,28 4 335 
435,28 0,00 4 335 435,28 4 335 

435,28 480 865,42 446 752,42 34 113,00 0,00 3 854 569,86 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 404,00 404,00 0,00 404,00 404,00 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 24,00 24,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 428,00 428,00 0,00 428,00 428,00 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 404,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Z tego: z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 404,00 404,00 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3748



po zmianach 0,00 0,00 0,00 428,00 428,00 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 33 637,00 33 637,00 0,00 33 637,00 33 637,00 33 637,00 0,00 33 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 48,00 48,00 0,00 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 33 685,00 33 685,00 0,00 33 685,00 33 685,00 33 685,00 0,00 33 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 33 637,00 33 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 33 685,00 33 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 637,00 33 637,00 33 637,00 0,00 33 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 33 685,00 33 685,00 33 685,00 0,00 33 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 400 755,23 5 400 

755,23 0,00 5 282 786,47 5 282 
786,47 1 025 563,46 705 890,35 319 673,11 0,00 4 257 223,01 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -32,91 -32,91 -32,91 -2,61 -30,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 72,00 72,00 0,00 104,91 104,91 104,91 32,91 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 5 400 827,23 5 400 
827,23 0,00 5 282 858,47 5 282 

858,47 1 025 635,46 705 920,65 319 714,81 0,00 4 257 223,01 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3748



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku. 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

241 129,72 zł  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

241 129,72 zł  

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 200 000,00 zł  

  0270 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

41 129,72 zł  

851   OCHRONA ZDROWIA  241 129,72 zł 
 85153  Zwalczanie narkomanii  4 000,00 zł 

   a) wydatki bieżące  4 000,00 zł 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00 zł 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 4 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3748



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  237 129,72 zł 

   a) wydatki bieżące  237 129,72 zł 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  137 129,72 zł 

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 33 000,00 zł 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 104 129,72 zł 

   2) dotacje na zadania bieżące  100 000,00 zł 

Wydatki na zwalczanie narkomanii: 4 000,00 zł 

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
narkotyków 

 0,00 zł 

2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i  edukacyjnej w 
zakresie                     przeciwdziałania narkomanii.  4 000,00 zł 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie narkomanii realizowanej  przez jednostki zaliczane do sektora finasów 
publicznych 

 0,00 zł 

Wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi: 237 129,72 zł 

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych od alkoholu.  35 000,00 zł 

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej                         i prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie. 

 20 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3748



3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie    rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i 
młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych. 

 82 129,72 zł 

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych.  100 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3748



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024. 

w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dla jednostek 
sektora                   

finansów publicznych   

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych   

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

600   Transport i łączność 249 213,00 zł 249 213,00 zł 0,00 zł 

 60004  Drogi publiczne powiatowe 14 213,00 zł 14 213,00 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 213,00 zł 2 213,00 zł 0,00 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 235 000,00 zł 235 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3748



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

235 000,00 zł 235 000,00 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 238 000,00 zł 0,00 zł 238 000,00 zł 
 75405  Komendy powiatowe Policji 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 
  6170  6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 232 000,00 zł 0,00 zł 232 000,00 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 232 000,00 zł 0,00 zł 232 000,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 1 250 000,00 zł 250 000,00 zł 1 000 000,00 zł 
 80104  Przedszkola  1 250 000,00 zł 250 000,00 zł 1 000 000,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 000 000,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 zł 20 000,00 zł 80 000,00 zł 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 zł 20 000,00 zł 80 000,00 zł 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 416 161,11 zł 386 161,11 zł 30 000,00 zł 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 395 161,11 zł 365 161,11 zł 30 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3748



  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakłdu budżetowego 365 161,11 zł 365 161,11 zł  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 zł  30 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 744 500,00 zł 1 744 500,00 zł 0,00 zł 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 294 500,00 zł 1 294 500,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 294 500,00 zł 1 294 500,00 zł 0,00 zł 

 92116  Biblioteki 450 000,00 zł 450 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00 zł 450 000,00 zł 0,00 zł 

926   Kultura fizyczna 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

Razem: 4 312 874,11 zł 2 654 874,11 zł 1 658 000,00 zł 

w tym: 
1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 744 500,00 zł 1 744 500,00 zł 1 000 000,00 zł 
2. DOTACJE PRZEDMIOTOWE 365 161,11 zł 365 161,11 zł 0,00 zł 
3. DOTACJE CELOWE 1 178 213,00 zł 545 213,00 zł 658 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3748



w tym: 
3a. Dotacje celowe na wydatki bieżące 912 213,00 zł 290 213,00 zł 628 000,00 zł 
3b. Dotacje celowe na wydatki majątkowe 271 000,00 zł 235 000,00 zł 36 000,00 zł 
3c. POZOSTAŁE 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

w tym: 
3d. Wpłaty gminy na rzecz związku gmin na wydatki bieżące 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3748



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2024. 

Przychody  
Koszty 

w tym: 
 dotacja 

 z budżetu 

 
 

Lp. 

 
 

Wyszczególnienie 

 
 

Nr  
podziałki 

 
 
Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
budżetowego 

 
Ogółem 

w tym: 
nadwyżka 
środków 

obrotowych  
§ 

 
Kwota 

 
 

Ogółem 

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 

środków 
obrotowych 

(§ 2370) 

 
 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  
budżetowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 
2. Gospodarka 

mieszkaniowa 
700 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 

2.1 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

70005 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 

2.2 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

70007 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 

3. Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

900 28 285,56 2 807 519,11 0,00 0,00    365 161,11 2 785 804,67 0,00 50 000,00 

3.1 Gospodarka 
ściekowa  
i ochrona wód 

90001 28 285,56 2 345 661,11  0,00 0,00 365 161,11 2 323 946,67 0,00 50 000,00 

3.2 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

90002 0,00    131 858,00 0,00 0,00 0,00 131 858,00 0,00 0,00 

3.3 Pozostała działalność 90095 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 
OGÓŁEM: 28 285,56 2 909 719,11 0,00 0,00      

365 161,11 
2 888 004,67 0,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 3748



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 maja 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW NA REALIZACJE ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH  PROGRAMU POLSKI ŁAD W ROKU 2024. 

Dział  Rozdz
iał  Paragraf TREŚĆ Plan dochodów Plan wydatków 

758   Różne rozliczenia 8 635 163,88  
 75814  Różne rozliczania finansowe 8 635 163,88  

  6370 
Środki otrzymane z Rżądowego Funduszu  Polski Ład: 
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  na realizacje 
zadań inwestycyjnych 

8 635 163,88  

      
`010   Rolnictwo i Łowiectwo  3 256 509,19 

 `01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  246 913,58 
   w tym:   
   wydatki inwestycyjne  246 913,58 

  6370 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Dębno Polski Ład 8  246 913,58 

 `01044  Infrastruktura sanitarna   3 009 595,61 
   w tym:   
   wydatki inwestycyjne  3 009 595,61 

  6370 Budowa kanalizacji sanitacyjnej w miejscowoci Sufczyn Dolny, 
Perła, Biadoliny Szlacheckie i Maszkienice Polski Ład  2 256 509,19 

  6370 Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Dębno POLSKI ŁAD 8  753 086,42 

600   Transport i łączność  1 911 010,84 
 60016  Drugi publiczne gminie  1 911 010,84 

   w tym:   

   wydatki inwestycyjne  1 911 010,84 

   Modernizacja drogi gminnej nr 250290K Dębno Szwaby Polski 
Ład  1 911 010,84 

754   Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa   288 000,00 

 75412  Ochotnicze pożarne   288 000,00 

   w tym:   

   wydatki inwestycyjne  288 000,00 

  6370 
Modernizacja infrastruktury komunalnej poprzez poprawę 
efektywności energetycznej z przeznaczeniem na cele społczne -
Modernizacja remizy OSP Maszkienice na cele społeczne 
POSKI ŁAD 

 288 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 460 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 3748



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   2 460 450,00 
   w tym:   
   wydatki inwestycyjne  2 460 450,00 

  6370 Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w m. 
Maszkienice - Polski Ład  2 460 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   332 193,85 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  332 193,85 
   w tym:   
   wydatki inwestycyjne  332 193,85 

  6370 Place konserwatorskie przt tryptuku z przedstawieniem Trójcy 
Świętej i Aniołów Polski Ład  166 600,00 

  6370 Remont konserwatorski kamiennejkapliczki Słupowej Figury 
Matki Boskiej Niepokalanej w Dębnie  Polski Ład  54 666,00 

  6370 Remont konserwatorski zabytków na terenie Gminy Dębno 
Polski Ład  110 927,85 

926   Kultura fizyczna  387 000,00 
 92621  Obiekty sportowe  387 000,00 
   w tym:   
   wydatki inwestycyjne  387 000,00 

  6370 
Modernizacja infrastruktury komunalnej poprzez poprawę 
efektywności energetycznej z przeznaczeniem na cele społczne -
Modernizacja obiektu sportowego Orzeł Dębno w Woli 
Dębińskiej POSKI ŁAD 

 387 000,00 

RAZEM 8 635 163,88 8 635 163,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 3748


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY GMINY DĘBNO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów  Budżetu Gminy Dębno.
	Załącznik 2 - Plan wydatków  Budżetu Gminy Dębno.
	Załącznik 3 - Plan wydatków majatkowych Budżetu Gminy Dębno.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku.
	Załącznik 6 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024.
	Załącznik 7 - Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2024.
	Załącznik 8 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW NA REALIZACJE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  PROGRAMU POLSKI ŁAD W ROKU 2024.


		2024-06-03T14:48:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




